主旨：

說明：

國立臺東大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國112年3月28日

發文字號：
東大文遴字第1121002328號
速別：
最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
臺東大學徵求人文學院第八任院長候選人啟事公告

​檢送本校人文學院徵求推薦院長候選人啟事，敬請惠予

公告，請查照。

一、

二、

三、

​

依據「國立臺東大學人文學院第八任院長遴選委員會作

業要點」辦理。

收件日期：請於112年4月17日(星期一)下午5時30分前寄

達或送達。

相關資料表格及遴選規定，請至本校人文學院首頁第八

任院長遴選專區下載（https://wcoh.nttu.edu.tw/p/412-1031
-11920.php?Lang=zh-tw）。

正本：公私立大專校院、本校各單位

副本：本校人事室、人文學院、人文學院第八任院長遴選委員會

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

95092 臺東市大學路二段369
號

聯絡人
：
李欣容助教
電話

：

專線089-517631或089-318855
轉5001

電子信箱
：
coh@nttu.edu.tw

112/03/28
14:19:29

1120014743

總收文　112/03/28

第1頁，共1頁